关于城乡公交班次实施整体优化调整的通告

    因受新冠疫情影响，城乡百姓出行习惯和出行需求发生较大变化，经统计，今年前四个月我区城乡公交客运量同比下降60%以上，车辆平均实载率为30%左右，为了有效减少空驶率，降低运营成本，提高运营效率，同时充分考虑城乡百姓的基本出行需要，经研究，决定自2020年6月1日起，对我区19条城乡公交线路班次的间隔时间作临时调整，调整后的线路走向、首末班时间不变，具体班次时间如下：
   一、客运东站
1、230路尧塘北线:(途经340省道，日发28班)
	金坛
	5:30
	尧塘
	6:20
	金坛
	10:00
	尧塘
	10:50
	金坛
	15:00
	尧塘
	15:50

	金坛
	5:55
	尧塘
	6:45
	金坛
	10:30
	尧塘
	11:20
	金坛
	15:30
	尧塘
	16:20

	金坛
	6:20
	尧塘
	7:10
	金坛
	11:00
	尧塘
	11:50
	金坛
	15:55
	尧塘
	16:45

	金坛
	6:45
	尧塘
	7:35
	金坛
	11:30
	尧塘
	12:20
	金坛
	16:15
	尧塘
	17:05

	金坛
	7:10
	尧塘
	8:00
	金坛
	12:00
	尧塘
	12:50
	金坛
	16:35
	尧塘
	17:25

	金坛
	7:35
	尧塘
	8:25
	金坛
	12:30
	尧塘
	13:20
	金坛
	16:55
	尧塘
	17:45

	金坛
	8:00
	尧塘
	8:50
	金坛
	13:00
	尧塘
	13:50
	金坛
	17:20
	尧塘
	18:05

	金坛
	8:30
	尧塘
	9:20
	金坛
	13:30
	尧塘
	14:20
	金坛
	17:50
	尧塘
	18:30

	金坛
	9:00
	尧塘
	9:50
	金坛
	14:00
	尧塘
	14:50

	金坛
	9:30
	尧塘
	10:20
	金坛
	14:30
	尧塘
	15:20

230路尧塘南线：（途经开发区，日发12班）
	金坛
	5:50
	尧塘南
	6:35
	金坛
	9:50
	尧塘南
	10:35
	金坛
	14:20
	尧塘南
	15:05

	金坛
	6:50
	尧塘南
	7:40
	金坛
	10:50
	尧塘南
	11:35
	金坛
	15:20
	尧塘南
	16:05

	金坛
	7:50
	尧塘南
	8:35
	金坛
	12:20
	尧塘南
	13:05
	金坛
	16:20
	尧塘南
	17:15

	金坛
	8:50
	尧塘南
	9:35
	金坛
	13:20
	尧塘南
	14:05
	金坛
	17:30
	尧塘南
	18:15

[bookmark: _GoBack]2、231路尧塘至溪南线：（日发10班）
	尧塘
	6:40
	溪南
	7:00
	尧塘
	10:30
	溪南
	11:10
	尧塘
	15:50
	溪南
	16:30

	尧塘
	7:30
	溪南
	8:00
	尧塘
	11:50
	溪南
	12:30
	尧塘
	17:00
	溪南
	17:20

	尧塘
	8:10
	溪南
	8:50
	尧塘
	13:20
	溪南
	14:00

	尧塘
	9:10
	溪南
	9:50
	尧塘
	14:40
	溪南
	15:30

3、232路成章线：（日发15班）
	金坛
	5:40
	成章
	6:20
	金坛
	9:50
	成章
	10:40
	金坛
	14:40
	成章
	15:30

	金坛
	6:30
	成章
	7:20
	金坛
	10:50
	成章
	11:40
	金坛
	15:30
	成章
	16:20

	金坛
	7:20
	成章
	8:10
	金坛
	11:50
	成章
	12:40
	金坛
	16:10
	成章
	17:00

	金坛
	8:10
	成章
	9:00
	金坛
	12:50
	成章
	13:40
	金坛
	17:00
	成章
	17:50

	金坛
	9:00
	成章
	9:50
	金坛
	13:50
	成章
	14:40
	金坛
	17:45
	成章
	18:25

4、233路湟里线：（日发15班）
	金坛
	5:45
	湟里
	6:30
	金坛
	9:55
	湟里
	10:50
	金坛
	14:45
	湟里
	15:40

	金坛
	6:35
	湟里
	7:30
	金坛
	10:55
	湟里
	11:50
	金坛
	15:25
	湟里
	16:20

	金坛
	7:25
	湟里
	8:20
	金坛
	11:55
	湟里
	12:50
	金坛
	16:05
	湟里
	17:00

	金坛
	8:15
	湟里
	9:10
	金坛
	12:55
	湟里
	13:50
	金坛
	16:55
	湟里
	17:50

	金坛
	9:05
	湟里
	10:00
	金坛
	13:55
	湟里
	14:50
	金坛
	17:40
	湟里
	18:25

5、234路儒林线：（途经水北，日发32班）
	金坛
	住夜
	儒林
	6:00
	金坛
	9:10
	儒林
	10:10
	金坛
	14:05
	儒林
	15:05

	金坛
	5:25
	儒林
	6:25
	金坛
	9:30
	儒林
	10:30
	金坛
	14:30
	儒林
	15:30

	金坛
	5:50
	儒林
	6:50
	金坛
	9:50
	儒林
	10:50
	金坛
	14:55
	儒林
	15:55

	金坛
	6:15
	儒林
	7:15
	金坛
	10:10
	儒林
	11:10
	金坛
	15:20
	儒林
	16:20

	金坛
	6:40
	儒林
	7:40
	金坛
	10:30
	儒林
	11:30
	金坛
	15:45
	儒林
	16:45

	金坛
	7:05
	儒林
	8:05
	金坛
	11:00
	儒林
	12:00
	金坛
	16:00
	儒林
	住夜

	金坛
	7:25
	儒林
	8:25
	金坛
	11:30
	儒林
	12:30
	金坛
	16:15
	儒林
	17:10

	金坛
	7:50
	儒林
	8:50
	金坛
	12:00
	儒林
	13:00
	金坛
	16:35
	儒林
	17:30

	金坛
	8:10
	儒林
	9:10
	金坛
	12:35
	儒林
	13:35
	金坛
	17:00
	儒林
	18:00

	金坛
	8:30
	儒林
	9:30
	金坛
	13:00
	儒林
	14:00
	金坛
	17:30
	儒林
	18:25

	金坛
	8:50
	儒林
	9:50
	金坛
	13:35
	儒林
	14:35
	金坛
	18:00
	儒林
	18:40

234路儒林环湖线：（日发8班）
	金坛
	5:55
	儒林
	6:55
	金坛
	10:00
	儒林
	11:00
	金坛
	14:45
	儒林
	15:45

	金坛
	7:30
	儒林
	8:30
	金坛
	10:45
	儒林
	11:45
	金坛
	16:15
	儒林
	17:15

	金坛
	8:20
	儒林
	9:20
	金坛
	12:25
	儒林
	13:25

6、235路涑渎线：（公交总站发车，日发16班）
	金坛
	6:15
	涑渎
	6:30
	金坛
	10:45
	涑渎
	11:00
	金坛
	15:45
	涑渎
	16:00

	金坛
	7:00
	涑渎
	7:15
	金坛
	11:30
	涑渎
	11:45
	金坛
	16:30
	涑渎
	16:45

	金坛
	7:45
	涑渎
	8:00
	金坛
	12:30
	涑渎
	12:45
	金坛
	17:00
	涑渎
	17:15

	金坛
	8:30
	涑渎
	8:45
	金坛
	13:30
	涑渎
	13:45
	金坛
	17:30
	涑渎
	17:45

	金坛
	9:15
	涑渎
	9:30
	金坛
	14:15
	涑渎
	14:30

	金坛
	10:00
	涑渎
	10:15
	金坛
	15:00
	涑渎
	15:15

7、236路指前线：（日发38班）
	金坛
	5:25
	指前
	6:10
	金坛
	9:45
	指前
	10:40
	金坛
	14:05
	指前
	15:00

	金坛
	5:45
	指前
	6:35
	金坛
	10:05
	指前
	11:00
	金坛
	14:25
	指前
	15:20

	金坛
	6:05
	指前
	7:00
	金坛
	10:25
	指前
	11:20
	金坛
	14:45
	指前
	15:40

	金坛
	6:25
	指前
	7:20
	金坛
	10:45
	指前
	11:40
	金坛
	15:05
	指前
	16:00

	金坛
	6:45
	指前
	7:40
	金坛
	11:05
	指前
	12:00
	金坛
	15:25
	指前
	16:20

	金坛
	7:05
	指前
	8:00
	金坛
	11:25
	指前
	12:20
	金坛
	15:45
	指前
	16:40

	金坛
	7:25
	指前
	8:20
	金坛
	11:45
	指前
	12:40
	金坛
	16:05
	指前
	17:00

	金坛
	7:45
	指前
	8:40
	金坛
	12:05
	指前
	13:00
	金坛
	16:25
	指前
	17:20

	金坛
	8:05
	指前
	9:00
	金坛
	12:25
	指前
	13:20
	金坛
	16:45
	指前
	17:40

	金坛
	8:25
	指前
	9:20
	金坛
	12:45
	指前
	13:40
	金坛
	17:05
	指前
	18:00

	金坛
	8:45
	指前
	9:40
	金坛
	13:05
	指前
	14:00
	金坛
	17:30
	指前
	18:20

	金坛
	9:05
	指前
	10:00
	金坛
	13:25
	指前
	14:20
	金坛
	17:55
	指前
	18:35

	金坛
	9:25
	指前
	10:20
	金坛
	13:45
	指前
	14:40

8、237路金坛至社头：（日发36班）
	金坛
	5:20
	社头
	6:00
	金坛
	9:20
	社头
	10:25
	金坛
	13:40
	社头
	14:45

	金坛
	5:40
	社头
	6:25
	金坛
	9:40
	社头
	10:45
	金坛
	14:00
	社头
	15:05

	金坛
	6:00
	社头
	6:55
	金坛
	10:00
	社头
	11:05
	金坛
	14:30
	社头
	15:30

	金坛
	6:20
	社头
	7:25
	金坛
	10:30
	社头
	11:30
	金坛
	14:55
	社头
	15:50

	金坛
	6:40
	社头
	7:45
	金坛
	10:55
	社头
	11:55
	金坛
	15:20
	社头
	16:20

	金坛
	7:00
	社头
	8:05
	金坛
	11:20
	社头
	12:25
	金坛
	15:45
	社头
	16:50

	金坛
	7:20
	社头
	8:25
	金坛
	11:40
	社头
	12:45
	金坛
	16:10
	社头
	17:10

	金坛
	7:40
	社头
	8:45
	金坛
	12:00
	社头
	13:05
	金坛
	16:30
	社头
	17:30

	金坛
	8:00
	社头
	9:05
	金坛
	12:20
	社头
	13:25
	金坛
	16:50
	社头
	17:50

	金坛
	8:20
	社头
	9:25
	金坛
	12:40
	社头
	13:45
	金坛
	17:15
	社头
	18:05

	金坛
	8:40
	社头
	9:45
	金坛
	13:00
	社头
	14:05
	金坛
	17:35
	社头
	18:25

	金坛
	9:00
	社头
	10:05
	金坛
	13:20
	社头
	14:25
	金坛
	18:00
	社头
	18:45

9、238路长荡湖水街线：（日发12班）
	金坛
	8:55
	儒林
	9:55
	水街
	10:05
	金坛
	14:15
	儒林
	15:15
	水街
	15:25

	金坛
	9:40
	儒林
	10:40
	水街
	10:50
	金坛
	15:10
	儒林
	16:10
	水街
	16:20

	金坛
	10:20
	儒林
	11:20
	水街
	11:30
	金坛
	15:35
	儒林
	16:35
	水街
	16:45

	金坛
	11:25
	儒林
	12:25
	水街
	12:35
	金坛
	16:25

	水街
	17:10

	金坛
	13:00
	儒林
	14:00
	水街
	14:10
	金坛
	17:25

	水街
	19:30

	金坛
	13:20
	儒林
	14:20
	水街
	14:30
	金坛
	17:50

	水街
	20:30

二、客运北站
1、251路薛埠线：（途经后阳、朱林，部分延伸至茅山索道，日发班次36班）
	金坛
	5:10
	薛埠
	6:00
	金坛
	9:15
	薛埠
	10:05
	金坛
	14:20
	薛埠
	15:10

	金坛
	5:30
	薛埠
	6:20
	金坛
	9:40
	薛埠
	10:30
	金坛
	14:40
	薛埠
	15:40

	金坛
	5:50
	薛埠
	6:40
	金坛
	10:00
	茅山
	11:00
	金坛
	15:00
	茅山
	16:00

	金坛
	6:10
	茅山
	7:10
	金坛
	10:25
	薛埠
	11:10
	金坛
	15:30
	薛埠
	16:20

	金坛
	6:30
	薛埠
	7:15
	金坛
	10:50
	薛埠
	11:40
	金坛
	15:55
	薛埠
	16:45

	金坛
	6:45
	薛埠
	7:40
	金坛
	11:15
	薛埠
	12:05
	金坛
	16:15
	薛埠
	17:05

	金坛
	7:00
	茅山
	8:00
	金坛
	11:40
	薛埠
	12:30
	金坛
	16:35
	薛埠
	17:25

	金坛
	7:20
	薛埠
	8:05
	金坛
	12:05
	薛埠
	12:55
	金坛
	16:55
	薛埠
	17:45

	金坛
	7:40
	薛埠
	8:20
	金坛
	12:30
	薛埠
	13:20
	金坛
	17:15
	薛埠
	18:05

	金坛
	8:00
	茅山
	9:00
	金坛
	13:00
	茅山
	14:00
	金坛
	17:35
	薛埠
	18:25

	金坛
	8:25
	薛埠
	9:10
	金坛
	13:30
	薛埠
	14:20
	金坛
	18:00
	薛埠
	18:40

	金坛
	8:50
	薛埠
	9:40
	金坛
	14:00
	茅山
	15:00
	金坛
	18:25
	薛埠
	19:00

2、252路彭城线：（终点站江南医院，部分延伸至茅山索道，日发班次8班）
	金坛
	6:20
	医院
	7:10
	金坛
	10:00
	医院
	11:00
	金坛
	15:45
	医院
	16:30

	金坛
	7:20
	茅山
	8:20
	金坛
	12:05
	茅山
	13:05
	金坛
	17:05
	医院
	17:40

	金坛
	8:35
	茅山
	9:35
	金坛
	14:35
	茅山
	15:35

3、253路建昌线：（途经白塔，日发班次14班）
	金坛
	5:10
	建昌
	6:00
	金坛
	10:00
	建昌
	10:45
	金坛
	15:00
	建昌
	15:45

	金坛
	6:00
	建昌
	6:45
	金坛
	11:00
	建昌
	11:45
	金坛
	16:00
	建昌
	16:45

	金坛
	7:00
	建昌
	7:45
	金坛
	12:00
	建昌
	12:45
	金坛
	17:00
	建昌
	17:45

	金坛
	8:00
	建昌
	8:45
	金坛
	13:00
	建昌
	13:45
	金坛
	18:10
	建昌
	18:40

	金坛
	9:00
	建昌
	9:45
	金坛
	14:00
	建昌
	14:45

4、254路西阳线：（途经花山、茅麓，日发班次33班）
	金坛
	5:10
	西阳
	6:00
	金坛
	9:00
	西阳
	10:00
	金坛
	14:30
	西阳
	15:30

	金坛
	5:25
	西阳
	6:25
	金坛
	9:30
	西阳
	10:30
	金坛
	15:00
	西阳
	16:00

	金坛
	5:45
	西阳
	6:45
	金坛
	10:00
	西阳
	11:00
	金坛
	15:30
	西阳
	16:30

	金坛
	6:05
	西阳
	7:05
	金坛
	10:30
	西阳
	11:30
	金坛
	16:00
	西阳
	17:00

	金坛
	6:25
	西阳
	7:25
	金坛
	11:00
	西阳
	12:00
	金坛
	16:20
	西阳
	17:20

	金坛
	6:45
	西阳
	7:45
	金坛
	11:30
	西阳
	12:30
	金坛
	16:40
	西阳
	17:40

	金坛
	7:05
	西阳
	8:05
	金坛
	12:00
	西阳
	13:00
	金坛
	17:00
	西阳
	18:00

	金坛
	7:25
	西阳
	8:25
	金坛
	12:30
	西阳
	13:30
	金坛
	17:20
	西阳
	18:20

	金坛
	7:45
	西阳
	8:45
	金坛
	13:00
	西阳
	14:00
	金坛
	17:40
	西阳
	18:40

	金坛
	8:05
	西阳
	9:05
	金坛
	13:30
	西阳
	14:30
	金坛
	18:00
	西阳
	18:50

	金坛
	8:30
	西阳
	9:30
	金坛
	14:00
	西阳
	15:00
	金坛
	18:20
	西阳
	19:00

5、255路登冠线：（途经直溪，日发班次33班）
	金坛
	5:10
	登冠
	6:00
	金坛
	9:15
	登冠
	10:15
	金坛
	14:45
	登冠
	15:45

	金坛
	5:35
	登冠
	6:35
	金坛
	9:45
	登冠
	10:45
	金坛
	15:15
	登冠
	16:15

	金坛
	5:55
	登冠
	6:55
	金坛
	10:15
	登冠
	11:15
	金坛
	15:45
	登冠
	16:45

	金坛
	6:15
	登冠
	7:15
	金坛
	10:45
	登冠
	11:45
	金坛
	16:05
	登冠
	17:05

	金坛
	6:35
	登冠
	7:35
	金坛
	11:15
	登冠
	12:15
	金坛
	16:25
	登冠
	17:25

	金坛
	6:55
	登冠
	7:55
	金坛
	11:45
	登冠
	12:45
	金坛
	16:45
	登冠
	17:45

	金坛
	7:15
	登冠
	8:15
	金坛
	12:15
	登冠
	13:15
	金坛
	17:05
	登冠
	18:00

	金坛
	7:35
	登冠
	8:35
	金坛
	12:45
	登冠
	13:45
	金坛
	17:25
	登冠
	18:15

	金坛
	7:55
	登冠
	8:55
	金坛
	13:15
	登冠
	14:15
	金坛
	17:45
	登冠
	18:40

	金坛
	8:15
	登冠
	9:15
	金坛
	13:45
	登冠
	14:45
	金坛
	18:00
	登冠
	18:50

	金坛
	8:45
	登冠
	9:45
	金坛
	14:15
	登冠
	15:15
	金坛
	18:15
	登冠
	19:00

6、256路庄城线：（终点站：下蔡，日发班次11班）

	庄城
	6:20
	金坛
	11:30
	庄城
	11:00
	金坛
	17:10
	庄城
	17:10

	金坛
	6:40
	庄城
	7:00
	金坛
	13:00
	庄城
	12:00
	金坛
	17:50

	金坛
	7:30
	庄城
	7:40
	金坛
	14:00
	庄城
	14:00

	金坛
	8:30
	庄城
	8:30
	金坛
	15:00
	庄城
	15:00

	金坛
	10:00
	庄城
	9:30
	金坛
	16:30
	庄城
	16:00

7、罗村线：（途经西岗、唐王，日发班次34班）
	金坛
	5:10
	罗村
	6:00
	金坛
	9:00
	罗村
	10:00
	金坛
	15:00
	罗村
	16:00

	金坛
	5:30
	罗村
	6:30
	金坛
	9:30
	竹箦
	10:30
	金坛
	15:30
	竹箦
	16:30

	金坛
	5:50
	罗村
	6:50
	金坛
	10:00
	罗村
	11:00
	金坛
	16:00
	罗村
	17:00

	金坛
	6:10
	罗村
	7:10
	金坛
	10:30
	罗村
	11:30
	金坛
	16:20
	罗村
	17:20

	金坛
	6:30
	竹箦
	7:30
	金坛
	11:00
	罗村
	12:00
	金坛
	16:40
	罗村
	17:40

	金坛
	6:40
	罗村
	7:40
	金坛
	11:30
	罗村
	12:30
	金坛
	17:00
	罗村
	18:00

	金坛
	7:00
	罗村
	8:00
	金坛
	12:00
	竹箦
	1300
	金坛
	17:20
	罗村
	18:20

	金坛
	7:20
	罗村
	8:20
	金坛
	12:30
	罗村
	13:30
	金坛
	17:40
	罗村
	18:00

	金坛
	7:30
	竹箦
	8:30
	金坛
	13:10
	竹箦
	14:10
	金坛
	18:00
	罗村
	18:50

	金坛
	7:45
	罗村
	8:45
	金坛
	13:30
	罗村
	14:30
	金坛
	18:10
	唐王
	18:50

	金坛
	8:00
	罗村
	9:00
	金坛
	14:00
	罗村
	15:00

	金坛
	8:30
	罗村
	9:30
	金坛
	14:30
	罗村
	15:30

8、258路建西线：（途经后阳、建昌，日发14班）
	金坛
	5:30
	西阳
	6:30
	金坛
	10:30
	西阳
	11:30
	金坛
	15:30
	乾元观
	16:30

	金坛
	6:30
	西阳
	7:30
	金坛
	11:30
	西阳
	12:30
	金坛
	16:30
	西阳
	17:30

	金坛
	7:30
	乾元观
	8:30
	金坛
	12:30
	西阳
	13:30
	金坛
	17:30
	西阳
	18:30

	金坛
	8:30
	西阳
	9:30
	金坛
	13:30
	西阳
	14:30
	金坛
	18:15
	西阳
	19:00

	金坛
	9:30
	乾元观
	10:30
	金坛
	14:30
	西阳
	15:30

9、259路东方盐湖城旅游专线）：（途经薛埠，部分延伸至江南医院，日发班次20班）
	金坛
	7:00
	盐湖城
	8:00
	金坛
	11:00
	盐湖城
	12:00
	金坛
	16:30
	盐湖城
	17:40

	金坛
	7:20
	江南医院
	8:30
	金坛
	12:00
	江南医院
	13:10
	金坛
	17:00
	盐湖城
	18:20

	金坛
	7:40
	盐湖城
	8:40
	金坛
	13:00
	江南医院
	14:10
	金坛
	18:00
	盐湖城
	19:00

	金坛
	8:00
	江南医院
	9:10
	金坛
	14:00
	江南医院
	15:10
	金坛
	19:00
	盐湖城
	20:15

	金坛
	8:30
	盐湖城
	9:30
	金坛
	15:00
	盐湖城
	16:00
	金坛
	20:00
	盐湖城
	21:20

	金坛
	9:00
	江南医院
	10:10
	金坛
	16:00
	盐湖城
	17:10
	金坛
	21:05
	盐湖城
	22:30

	金坛
	10:00
	盐湖城
	11:00
	金坛
	16:15
	盐湖城
	17:20

10、260路茅山宝盛园旅游专线：（终点站：仙姑村，日发班次6班）
	金坛
	7:55
	宝盛园
	9:05
	金坛
	12:30
	宝盛园
	13:40
	金坛
	15:00
	宝盛园
	16:10

	金坛
	9:30
	宝盛园
	10:40
	金坛
	13:30
	宝盛园
	14:40
	金坛
	16:00
	宝盛园
	17:20

   请广大市民关注各客运站(首末站)、沿途站台公示的班次时间，以免耽误出行。
     特此通告

                           常州市金坛区交通运输局
                              2020年5月22日